
 Na temelju članka 31. Statuta Opdine Koprivnički Ivanec («Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije» broj 6/13. i 3/18), Opdinsko vijede Opdine Koprivnički Ivanec na 32. sjednici 
održanoj 19. prosinca 2019. godine donijelo je 
 
 
 

ODLUKU  
o prodaji zgrade Glasa Podravine d.o.o. 

 
 

Članak 1. 
 

 Donosi se Odluka o prodaji zgrade Glasa Podravine d.o.o. Koprivnica na adresi Matije Gupca 
2, Koprivnica. 
 
 

Članak 2. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

  
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE KOPRIVNIČKI IVANEC 

 
 
 
KLASA: 940-06/19-01/01 
URBROJ: 2137/09-19-2 
Koprivnički Ivanec, 19. prosinca 2019. 
 
 
 
                                                                                                                                       PREDSJEDNIK: 
                                                                                                                              Mihael Sremec, dipl.oec. 


